АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________2015г.                                                                                                       №__________
                                                                                                                                           Экз.№_______

г.Димитровград

Об утверждении ведомственных перечней муниципальных
 услуг и работ в сфере «Культура», оказываемых  и выполняемых
муниципальными учреждениями муниципального образования «Мелекесский район»

               В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" , согласно постановления администрации муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области от 26.02.2015 № 142 «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»  администрация муниципального образования «Мелекесский район»
 п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) в сфере "Культура", ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Мелекесский район».
2.Структурным подразделениям администрации муниципального образования «Мелекесский район», осуществляющим функции и полномочия учредителей  муниципальных бюджетных или  муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Мелекесский район», а также главным распорядителям средств бюджета  муниципального образования «Мелекесский район», в ведении которых находятся  муниципальные казенные учреждения, привести до 1 января 2016 года в соответствие с настоящим постановлением ведомственные перечни  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых находящимися в их ведении  муниципальными учреждениями муниципального образования «Мелекесский район» в качестве основных видов деятельности.
3.Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании  муниципальных заданий на оказание  муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями муниципального образования «Мелекесский район» на 2016 год.
4.Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в сети интернет .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  Управления экономического развития  администрации муниципального образования  «Мелекесский район»  Костик Л.А.

Глава администрации                                                                И.Н.Мухутдинов